別記様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　深川市長　 　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

深川市若年者等雇用拡大奨励金交付請求書（第１期）

　　　　　年　　月　　日付け深経商商で標記奨励金の交付決定通知がありましたので、下記のとおり請求します。
記
１　奨励金交付決定額　　　 　金　　　　　　　　　　円
２　既交付済額　　　　　　 　金　　　　　　　　　　円
３　今期奨励金請求額　　　　 金　　　　　　　　　　円
４　振込口座
	金融機関名

	店名

	本・支店

	預金種目
	１普通　　　２当座　　　３その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	請　求　印

	フリガナ

	口座名義人

　　注１　振込み口座は申請者名義に限ります。
　　　２　振込口座が第１期の請求と同一の場合は、記入不要です。
５　添付書類（第２期請求時のみ）
　・対象労働者の賃金台帳の写し（交付申請月以降分）
　・対象労働者の出勤簿等の写し（交付申請月以降分）
別記様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　深川市長　 　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]深川市若年者等雇用拡大奨励金交付請求書（第２期）

　　　　　年　　月　　日付け深経商商で標記奨励金の交付決定通知がありましたので、下記のとおり請求します。
記
１　奨励金交付決定額　　　 　金　　　　　　　　　　円
２　既交付済額　　　　　　 　金　　　　　　　　　　円
３　今期奨励金請求額　　　　 金　　　　　　　　　　円
４　振込口座
	金融機関名

	店名

	本・支店

	預金種目
	１普通　　　２当座　　　３その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	請　求　印

	フリガナ

	口座名義人

　　注１　振込み口座は申請者名義に限ります。
　　　２　振込口座が第１期の請求と同一の場合は、記入不要です。
５　添付書類（第２期請求時のみ）
　・対象労働者の賃金台帳の写し（交付申請月以降分）
　・対象労働者の出勤簿等の写し（交付申請月以降分）